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CninbHoTa Run HanexaTtb He AN OTpMMaHHsA NpubyTKy

CRON ( CninbHoTa Run HanexaTtb He gns OTPUMaHHs NpubyTKy) 3amiHIOE Anst OTPUMAHHA NpubyTKy
npvBaTHOro BnacHuka 6isHec-mogeni. Cnekynsuis npueaTHi nignpyemcTea OyayTb 3aMiHeHi 6e3 komneHcakii.

Kpim Toro, BoHu no36aBneHi akTusiB i nepecnigytoTecs, Miccicini R6 !

CRON 3amiHIoe gepxxaBHi MignpuemMcTBa NPoroHiB. BoHM BUKOHYIOTbCS HEE(EKTUBHO,
He3rpabHuii, He Ha ocHoBI NOTpeO cninbHOTK. Lli 06'ekTn abo cTatoTb, Cron abo Girtu sik Cron 3
BUKOPUCTaHHAM, [-mk ( YxBaneHHs piweHHa KomiTteTy) ,

JlackaBo npocumo B [AnBOBMXHUIM CBIT BidHeC cninbHOTU

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

AOBIOHMK:
> ornan
> DmC ( YxBaneHHs pileHHs KoMmiTeTy)
> CRON MonutBa
> lNoka3Huku echbekTUBHOCTI Gi3Hecy
> poxig MNMpenapyBaHHA
> iHBeHTap
> nepeBe3eHHs BaHTaxXiB
> edpeKT macutaby
> CRON 6yxo6nik
> CRON knacrtepa
> CRON Kap'epa
> |pei, Yncno
> N-Ak Mipa
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CRON ( CninbHoTta Run HanexaTtb He ans oTpumaHHs npubyTky) Mogenb GisHecy-Universe

Custodian Guardians, sika 3amiHiOE Aep>XaBHi NiANPUEMCTBA | NPUBaTHY BNACHICTb

GisHec-mopenb. Kanitaniam amopanbHuii, xagibHa ekcnnyaTauis, Xxuxa napasutapHa

cnekynsuia, Anti 1 BOT, anounHeup " Miccicini R6 ». Kanitanict He maemo npaBsa ctatn Angel (beacmepTHUiA)
, KomyHiam ynpaensie HeabannmeBmux HEKOMNETEHTHUMM TEXHOKPATamu | GropokpaTamu

HenpuiHATHUIA! KOMyHicT He maemo npaea ctath Angel (beacmepTHuii) , CRON 3amiHtoe i

pobuTtb 3actapinuin «Kanitaniam i KOMyHi3m» 6isHec-mogens! !'!

3acHyBatn CRON

rpachcTBo " BcTaHoBnoe ' CRON ». [lepxxaBHe nignpuemcTBo nepeTBoploeTbes ansa pobotu B sikocti ' CRON. MpusaTHe
BOMNOAIHHA NiANPUEMCTBO KOHICKYeTbCs 6e3 compen

- Sation & nepeTtBopuTbCs Ans pobotu B skocTi ' CRON.

'3 ' cninbHOTa € ' rpachcTBO ».

'R " BeaeHHs ' DmC ' ( MpuitHATTSA pilieHb KomiTeTy 7) , ' Mpo ' HanexuTb horo

nnatHuMm (WMW) npaLiBHUKKU, BONOHTEPMW.

"N " He Ans OTpUMaHHA NPUBYTKY.

CRON opraHisauis notpebye ynpaeniHHi. OgHe KepiBHULTBO TUpaHis. KepiBHULTE

KowmiTteTy € cnpaBegnueum. CRON DmC BMKOpPUCTOBYBAaTU NOKA3HWUKU
edektuBHocTi 6isHecy and.feedback Big Bcix 3auikaBneHnx cTopiH anga

NPUMAHATTS pilleHb.

'DmC ' ( YxBaneHHs piweHHs KomiTeTy) cknagaeTbes 3 7 YneHis:
KoopauHaTop, ckapbHuk, Mige, 4 TpacToBOro kepyt4yoro.
XpoH DMC HeobxigHo BukopuctoByBaTtu BPI ( MokasHuku edekTuBHOCTI GisHecy) ,

Jic ( Mpo Bcsk Bunagok) , Es ( EkoHomis Big maclitaby) ,

[osiakoBa iHopmauif:

LLivpwe Bonogie Bcieto 3emneto i OyaiBnamn, Hagae BCi OyaiBenbHi, KOMyHanbHi Nocnyrun

(MoTyxHicTb, kaHanisaujs, Boga) , O6cnyroByBaHHA 3a gonomoroto Cron-x. KoxxeH CRON mae
«[orosip opeHau» nepernsHyTi koxHi 7 pokis B LUnpwe. KoxxeH CRON mae «KoHTpakT Usage»
nepernsHyB KOXHi 7 pokis B LLnpLue.

porosip opeHau (3emnsi, 6yaieni) mae 6e3niy BuHaropoga BunnavyeTbcsi ogHakoBo koxHi 4 TvkHi (NATM) , norosip

BuKopucTaHHs (TexHiuHe ob6cnyroByBaHHS, 6yaiBns) 3Buyao
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(BmiHHa) 36ip onnavyeTbCs Yepes KOXHi 4 TUXKHI.

OcHoBHi NpoekTn abo NpoeKTK Nocnyr, siki BKNO4YaoTb B cede GinbLue, Hix 1 Lnp Bumarae
6eanivi okpemoro CRON po cnienpaui (CRON knactepa) ,

CRON Knactep saBnsie co6oto Habdip CRON-x cniBnpautotoTe OANH 3 OQHUM B KIliEHTA,
BiQHOCWHM 3 nocTavanbHukamu. Hanpuknag, 'PaHok Vitamin Supplement Tablet' (BBIM) ,
CRON-unx BkntovaB: Po3nogin, BUpoOHULTBO, MapKETUHT, YNakoBka, NepBUHHUI BUPOOHWK,
Research Development, Retail.

CRON ' 1, wo € yactuHotio CRON knactepa notpi6Ho ix DmC ' s gns nigTpumKku 3B'A3Ky.

KoxxeH DmC noBuHHI Aaty (NpUAHATTS piweHb) 1 noguHa, wob npeactaBnsaTu iHTepec
ix CRON B mexxax CRON knactepa. byab-CRON, wo He 3a6e3neyye npeacraBHuKka
NPUAHATTS pilleHb BUOANAETLCA 3 KNnacTepa i 3aMiHUTU iHLUM.

€ TinbkM BnacHUku cniBpobiTHNKIB | BONOHTepiB. BnacHuk cniBpobiTHMKIB 3HaxoaaTbest Ha " WMW », BonoHTepu
HeornadvyBaHi, ane i oTpuMyBaTu Ninbru.

BonoHTepcbki i WMW ninbrn BCTAHOBMAOKTLCS YPSAOM NPOBIHLT.

DmC ( YxsanenHs piwenHs KomiteTy)

Konu rpyna ntogew 36upaeTbCcs pa3oM, BOHU LLYKaOTh KepPiBHULTBO. O4HE KEPIBHULITBO
TupaHis. KepiBHmyteo Komitety € cnpaseanmeum. Opranisauis-CRON Heob6xigHO ynpaBnsaTu:
DmC o6paHuii B pik.

DmC ( YxBaneHHs pilueHHA KomiTeTy) cknagaeTbes 3 7 YneHi.:

KOOpAUHATOP , FONOBYE Ha 3acigaHHsX, Mae 2 ronocu, obpaHuii ona npeacTaBneHHs

yrNpaBriHHA.

CKapOHUK , 3acTynHWK ronoBn mae 1 ronoc, obpana ans Gyxrantepii

npeacTaBnsaATH ix iHTepecu.

Go-gnsa , Tpyumae XBunuH mae 1 ronoc, sBubpanu cnyx6osuiB B

NpeacTaBnATy ix iHTepecu.
noneyurtenb , Mae 1 ronoc, BUGpaHo He € cnyx60BLiB NpeacTaBnATH iX iIHTepecH.
noneuuTenb , Mac 1 ronoc, ob6paHi knieHTamu, Wo6 npeacTaBUTH iX.
noneyuTens , Mae 1 ronoc, BMGpanu noctavyanbHuUKIB, o6 NnpeacTaBuTy ix.

noneuutenb , Mae 1 ronoc, HakHAB opuanNYHUIA KOHCYNbTaHT.

Mpumitka! DMC Moxe 3anpoluyBaTu Nogen acepeanHy abo 30BHI 06'ekTa
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HagaTu cneuianizoBaHy iHpopmaluito B KOMiTeT. BoHM He matoTb npasa rosocy.

KoxHa 3yCTpi“I NOYNHAETLCA 3 MOJIUTBOIO.
|

CRON DmC MonutBa

poporuin 1 GOD , TeopeLpb Havikpacusiwowo Bececsity Bean Hac B Hawomy
NpoLeCi NPUAHATTSA pilleHb

Mwn Bygemo npumatm pilleHHs, siki NpUHOCATL KopucTb JltoacTBa Hawmx
pilLeHb NparHyTb rapMoHidyBaTu 3 XabitaT Hawmx pileHb matu He pesynbTaT
3abpyaHIoTb HaBKONULLIHE cepegoBumia My NOBUHHI 6yT KOPUCHUMUK ANS

cnineHoTn Ana Cnasun 1 GOD i [lo6pa JlioactBa

Lis monuTBa BMKOPUCTOBYETLCSA Ha noyvaTky koxHoi 3ycTpidyi CRON DmC!

KomiTeT € ronocyBaHHS N0 KOXHOMY pilleHHI0, 3pobneHi Ao implementa- HA. 5 ronocis
HeobXiaHO Ansa pyxy, Wob 6yTh ycnilwHMM. YneH KOMITETY, KU HE MOXE BYTW NPUCYTHIM,
MOXe AaTh OOPYYEHHS iHLLOMY YNeHY KOMITETY.

Lle npuiHATTS pilleHb KOMITET yNpaBnse WNAXOM NPUAHATTS CUCTEMaTUYHOrO, MOMYHOro Nigxoay.
BukopucToBytoun metoaum, siki NpocTi i 3abe3nevytoTh WBuAKe AyOntoBaHHSA i MOXNMBICTb
B3aeMoobMmiHy (LLlabnoHn ans noBTOpOBaHWX 3aBAaHb) , Liei KoMITeT € rHy4Ykum i pearysaTu Ha
obcTaBuMHM, WO 3MIHIOKTBLCSA, 3MiHM CTpaTerii B pasi HeobXigHOCTi, BUKOPUCTOBYBATN HOBI

MOXTMBOCTI B MipY X BUHUKHEHHS.

Micna BcTaHoBNEHHA ocHOBHMX Linen Opradisauii (MpyuynHa icHyBaHHs) , AHaTOMIYHI Ui
uini 6yayTb cTBOptOBaTM PobOYi 3aBAaHHS

(ManeHbki Lini i3 3a3Ha4YeHHAM TepMiHiB) , BoHM nepenatoTbca Ha pobodi rpynu, siki
peanisytoTb Ui Uini i 4aloTb 3BOPOTHUIA 3B'A30K 3 KOMITETOM.

BpuragHi YUneHn pekoMeHAYTbCS WyKaTh HOBI cnocobu poboTh HOBUX PilLEHb AN CTapuX
npobnem. N'ydka DmC nornuHae o6pat Hoi 3B'A3KY Bif CBOiX poBOUMNX rpyn, KIMiEHTIB i
nocTavanbHUKIB. BukoprcToBytoun Ui AaHi B cCBOEMY ManbyTHbOMY NPOLEeCi NPUAHATTS pilleHb.

ynpasniHHa ®opma DmC , noTim:
BcTtaHOBUTU OCHOBHI Lini: CTBOpeHHS WabnoHiB.
ctBopuTm Llini poboTn: ManeHbkKi Lini 3 niHisMn yacy, ctBoptoBaTu WabnoHu

BCTaHOBUTU pobovi rpynu, Ans peanisauii uiner po6otu.
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OTpumanTe 3BOPOTHUI 3B'A30K: KOMaHAN poboTn (Peanisauis, npobnemu, noninwenHs MENT iges) ,
knieHTn (OGcnyroByBaHHS KNieHTIB, rapaHTis, igei Woao noninweHHs) noctadvanbHuky (YnopsakyBaHHs,

KoornepaTuMBHe NepCcrneKkTUBHe NnaHyBaHHs, BOOCKOHANEHHs igei) ,

abcopbyBaTn 3BOpOTHUIA 3B'A30K (OuiHKa, BigNoBiab, BUHaropoay) ,
ouiHoBaTK NokasHuku edpekTUBHOCTI BisHecy.

ayauT nonepenHi 6 Kpoki..

[-MK , BUKOpUCTOBYBAaTM NokasHWUKW edekTuBHOCTI GisHecy (BPI) :

WwomicaAus, po3pobutn nokasHmkn edekTuBHOCTI 6isHecy (BPI) ,

NOPiBHATK NOTOYHMI MicsAub (BPI) 3 nonepeaHim micsuem, pisHnuya yomy? byab-sika notpeba fgii, Aki
HeobxigHo 3pobuTn? Tak, Bi3bMiTb MOro.

nopiBHATK NOTOYHUIA Micsiuk (BPI) 3 BogHoyac muHynoro poky. Byab-sika 3miHa, YoMy?

NOPIBHATU NOTOYHUIA Micsiub ( BPI ) WwWokBapTanbHi i pivyHi nnaHu.

OuiHioBaTK NOPIBHSAHHSA, SKLO HEOOXIAHO BXUTY 3axogis. Bisbmu Le.

NOPIiBHATH NOTOYHUI Micaub (BPI) 3 B cepegHboMy No ranysi, nparHyTb 6yTu BULLE CEpeaHbLOro.
Bue cepegHboro pobounx rpyn pesynbtaT xBanum i manage- komitety MEHT. [sikyeMo Kni€HTIB i

nocradvanbHukiB. Hmkue CcepenHbOoro pesysibtaty BHECTU 3MiHK 0O KOMiTeTy 3 yl'lpaBJ'IiHHﬂ.

WCM 3BopoTHUIA Mipa KOPOTKOCTPOKOBOI NAaTOCMPOMOXKHOCTI: «3B0pOTHUIA Mipay (WCM) = MoTouHi
aktuBu: KopoTkoCcTpokoBi 3060B'A3aHHA pe3ynbTar Oinble, Hix 1: 1 € 6axxaHnm. Pesynbtar

Hwxk4e 1: 1 nacuBm HEODOXiAHO pecTpyKTypur3aLlii.

Nwc uncTuin o6opoTHUIA KaniTan mipa KOPOTKOCTPOKOBOI NNATOCNPOMOXHOCTI: «4MCTUIR OBOPOTHUIA
kanitan» (NWC) = O60poTHi akTuBM - KOpoTKOCTPOKOBI 3060B'si3aHHSA Big'eMHe 3Ha4YeHHs1 GisHec

3HaxoAuTbCA Nig KanitanisyrTbes. Lie HaibinbL Yacta npuymHa BiamoBwu GisHecy.

ITM IHBeHTapu3auis ToBapoobir Mmipa edeKkTUBHOCTI: «IHBeHTapu3auis ToBapoobir mipa» (ITM) = 3aranbHun
iHBeHTap / CepepgHin piBeHb iHBEHTapH. Pe3ynbTaTt NOpiBHIOETLCS i3 cepeaHiM NOKasHUKOM Mo rarnysi.

Buwe cepeaHbOro NnpomM1cnoBocCTi € 6akaHnMm.

Maccauycetc MapkeTuHrosuii aHania pobotu 3% i NOPiBHATK 3 NnonepeaHiM Micsauem
Mipa epEeKTUBHOCTI:
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3aranbHi BUTpatn MapkeTuHr / Bupy4ka * 100 pesynbtar, AKLWO HbKYe, HiXK B nonepegHboMy MicsLi

nobpe (Bupyuka Big peanisaujii, iMOBIpHO, 36inbLUyETbCA Yepe3 MapKeTUHIOBOI kamnaHii) ,

Breakeven To4ka Ha OCHOBI NnpogaxHoi LiHK: Touka 6e336uTkoBoCTi = PikcoBaHa BapTicTb + 3MiHHi
BUTpPaTH ( KiNbKiCTb) / KinbKicTb ( PedynbtaTt oguHuup) , Breakeven Touka B 3anexHocTi Bif obcsry
npoaaxis (Joxia) : Touka 6e336MTKOBOCTI = PikcoBaHa BapTicTb + 3MiHHI BUTpaTu ( KinbkicTb)
pesynbTat $. Breakeven Touka Ha OCHOBI KinbkocTi (BurotoeneHHsl) : Breakeven Touka = ®ikcoBaHa

BapTicTb / WiHa 3MiHHi BUTpaTh ( pesynbtat $)

,qOXI:q peHTabenbHiCTb BUTPaT

+ 3% Pe3eps = basopa
lIpenapyBaHHs yiHa 3a WTYKy

+21% NAOB 1%
[MoxepTBYyBaHHA =

OcTaroura OiFa TIPOAaRY

Jic «Tinbku B pasi» IHBeHTapu3sauia OC: IHBeHTapu3auis goctaBku: 3abesneyeHHs
OOCTaBKu BignoBigae nopaaky AkicTb ( uina, He gedopmyeTbesa abo 3incoBaHuiA) , KINbKICTb

( Bara i KinbKiCcTb) , i LWiHa ( NOPIBHATU LUTaTH) ,

HocTaBka He Bignosigae NopsiaKy HEranHo perynioBaTh paxyHOK-hakTypa.
€ I136aButens noyaTkoBa ue. Moxe noBepHyTu BClo napTito. 3B'A30k 3 Sender!

BukoHye gocTaBkn, 3HaK paxyHku-cakTypy " Haginwna go pepakuii. ETukeTka ToBapiB i maraauH.
PoswmiweHHs goctaBka 3a crapuii inBeHTapem. Adjust ' Stockcard. nnaTutm

BignpaBHuk.

36epiraHHaA: AKWwo [o03BONUTY NErko 3 Big'i3an iHBeHTapusauii " os1 ' ( Havictapiwwuii Stock nepwwim) , Bunpaste
«Stockcard» koxeH ' B » abo " Out » 1/igyTb iHBeHTapu3aujii. BunpasTe «Stockcard» nicns Toro, sik KOXeH pas B
MicsiLb pobuTn nepeobnik ( BTpata, NcyBaHHs) ,

IHBeHTap, AKuin 3HaxoaUTbCA Ha 36epiranHi npoTarom 14 micauis cnoHykas (MogaposaHo, ..) ,
os1 JIC iHBeHTap 3 Bigxoam TArHe 3a coboto nepemileHHs 3 , «Havictapiworo Stock 1 synus ».
Eslo JIC TarHe 3a coboto iHBeHTap , «EkoHoMis MacwTaby Inventory 3amoBneHHs ».

Jic iHBeHTap TaArHe 3a coboto 36epekeHHs LWOMICAYHMX PiBHIB 3anaciB Ha OCHOBI , «fn acT
M Mi La-x a verage npo yT Biaxoau (LMAO) 'i «n act Y Bywka s AME m mi ua

a verage npo yT Bigxoau (Lysmao) ».

6 cnisToBapucTBo rpaccteo 15.03.2.1 H-B-m

3akoHogaeelb Manifest Ak HanucaHo BOHO noBUHHO ByTK!



1 GOD 1 BIPA 1 LiepkBa Bcecgit Custodian Guardians
www.universecustodianguardians.org

CopTyBaHHA: BCTaHOBUTM PO3MIp LLOMICAYHOrO 3aMOBEHHS LLNIAXOM NOpiBHAHHA ' LMAO ' i
lysmao ». OTpUmMaTi UMTaTU: BUKOPUCTOBYBATU BinbLuy KiNbKiCTb 3HUXOK Eslo

(ExoHomisa 3amoBneHHs maclutaby Inventory) , BBeiTb LLOMICAYHWIA 3aMOBNEHHS.

BianpaBneHHs iHBeHTapu3alji: MNepekoHariTecs, WO BaLl rpy3 rotoB Ha 3abpaTu.
Yu € BOHa B 3M03i BUTpUMATK NjlaHOBaHE MOAOPOX HEYLLKOMKEHUMU. € BCi LOKYMEHTM Tam
OOTPUMAHHS XOPOLLIOK iNOBOI0 NPAKTUKN, [O3BOMY, OPUANYHI BUMOTH, ...

Bknrouatu : Cnacubi, CneujianbHi nponosuuii, TeCTOBWI 3pas3ok, kaTtanor ... [lepekoHainTecs, WO nig4enmTm

nignucye AoKyMeHTH, Lo nepegatoTb Freight o posnoginbHuka.

nepeBe3eHHA BaHTaxiB ( Freeway Tpamsai ...) : [locnyru 3 nepeBeseHHst BaHTaxiB € 1 3 HaWbGINbLLINX
KomepLinHux Butpat. Baw 6isHec noTpebye kBanidikoBaHoro ekcneamTopa 3 rmMbokrMU 3HaHHAMA B
nocTayaHHi BaHTaXXHUX NepeBeseHb i MaTu Xopouli BiaHOCHHM 3 MNMKA npomucnosicTio. BaHTaxHi gocTaBneHi
HEYLUKOKEHNMM | BYACHO CNPUSIE XOPOLUI BiHOCKMHU 3 KIieHTaMu. Aka cuctema AOCTaBku Ans

BMKOPUCTaHHSA € BaXknMBMM pileHHsM Freight GisHecy. IcHye B 6yanHky abo nosa mxepen.

Cwuctema gocTtaBku, Ska 3a40BOSbHSAE NOTPeDY KnieHTa € nepwmm Bubopom. BapTicTb
peanbHiCTb MOXe 3anobirTv 3actocyBaHHIO 1-ro Bu6opy. Komnpomic Mixk 3a4,0BONEHHAM
KnieHTa Ta OCTYMHICTIO HeOoBXigHWUNA.

Konu 3 nowyky Freight ckopuctatuca " Es ' ( ecbekt macwitaby
) 3HWKKW Ta iHLWWI Ninbr.

[ns BxigHWX BaHTaxiB AOBIPAIOTb BiANpaBHUKY, WO6 BUGpaTh cnocib goctaeku, Ae ue Moxnueo. He

nnatite Cnacutens. MNpu npuiiomi BaHTaxiB npoueaypy BUKOPUCTaHHS iHBEHTapu3aauii.

ITM InBeHTapusauia ToBapoobir mipa edekTnBHOCTI. ' Onuc o6opoT mipa » (ITM) =
3aranbHui iHBeHTap / CepenHii piBeHb 3anaciB pe3ynbTaT NopiBHIOETLCS i3

cepe,u,HiM NOKa3HUKOM MO rany3i. BVILIJ'e cepenHboro I'IpOMVICJ'IOBOCTi € bakaHnm.

Es edext macwraby

BisHec noBMHEH TpUMaTy LiHY 33 OAWHULIIO HA HWKHBOMY cepedHbomy. Es
3aCTOCOBYIOTbCS A0 iHBEHTapH0, BUPOBHWULTBO, CTUCIIMMM MOCAYT, KNAcTEPHOT MapKETUHT, YNpaBiHHS

Knacrtepowm, cnineHe I'Ii,D,I'IpI/IGMCTBO OroJioWeHb 3NnnTTA.

IHBeHTap: OTpMMaTH KOTUPYBaHHSA. (A) 3aMOBIIEHHS 3 BUKOPUCTaHHAM (ES) Ginbluy KinbKiCTb 3HWKKa.
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abo (b) Knactep 3HwkKa 3amOBEHHS (3aMOBEHHSA Pi3HMX OAMHULE 3 TUM XXe MOPSAKOM) ,

BUPOOGHMLTBO: Y BMPOOHMUTBI hikcoBaHa BapTiCTb BignpauboBaHi CTBOPEHHS NOCTilHOI. (A) Lis
KOHCTaHTa Moxe OyTu nepefaHa 3a Yac BUPOOHMYOro Luky. Yum foBLle BUPOBHULTBO 3anycTUTu
HWXYy cepeaHio BapTicTb oauHuli (Es) , (B) MocrTiiHa BapTicTb nepebyBaHHS OAUHWLj BUCOKa Npy

3anycky BUpoOHMLTBA. Y Mipy 3poCTaHHs BUpoOHMLTBa (EKOHOMIS Big MacliTaby cTycaHa)

cobiBapTiCTb OQUHML NPOAYKLii 3MEHLLYETLCS.

MapKETWHT KrnacTepa: MapKeTUHr KnacTepiB TarHe 3a coboto mynbtumegia (Opyk, ENIEKTPOHHA, peknamHi wutw,
AeMKa ...) MapKeTUHT 3a JOMOMOrolo NMOBTOPEHHS (3HOBY, 3HOBY i 3HOBY ...) MapKeTUHroBa cTpaTerisi, Wob6 3HU3NTK
BUTpaTK Ha oguHuuio (Es) , Lle npuHocuTb AopaTkosi eKOHOMIT Bif MacluTaby 1 symys NOLIMPEHHS Yepes pidHi 3acobu

MacoBoi iHdopmalLlii i 2 Bia NOBTOPeHHS. 1 Hocii MoXyTb ByT BUKOPUCTaHI, ane NOBTOPEHHS € 060B'A3KOBUM.

YnpaBniHHA KnacTepiB: AKLIO BiAdinu JOCUTL NOB'sAA3aHi Y CBOIN AisnbHOCTI. 3nuBatucs (Poboui
rpynu, ynpaeniHHS ...) AiAnbHICTb, NOB'A3aHa 3 i 3HM3NTK nuTomi BuTpaTtu (Es) ,

CninbHe NiANPUEMCTBO: 2 He3anexXHUX opraHisaujii MoXyTb NpUeaHaTUCA A0 AisNbHOCTI, Wo6 3HN3UTK

BUTpaTK Ha oanHuuio (Es) ,

3nuTtTa KoMmnaHin: O6'eaHaHHA 2-X He3aneXHWX cy6'ekTiB MOBUHHI 3HM3UTU NUTOMI BUTpaTH (ES) ,

CRON Byxrantepis CRON Peectp akTuBiB : HalimeHyBaHHs1 akTuBy, iloro meTa, garta npuabaHoi, BCi
BUTpATK, NOHeceHi NpuaGaHHs | OTPUMaHHS BUKOPUCTaHHSA roTOBOro, iaTa NovaTok BUKOpUCTaHHS iioro. laTa

cnyx6u. [lata pemoHTy. [laTa nepecTanu BUKOPUCTOBYBATH, MPUYMHY, AaTy BUOYTTS.

CRON BignoBigansHicTb PeecTtpauis : Hasea BignosigansHocTi, ii Uini, AaTa npuabaHoi, BCi BUTpaTH,
noHeceHi npuabaHHsA | OTPUMaHHS BUKOPUCTaHHSI rOTOBOrO, AaTa NoYaToK BUKOPUCTAHHS AOr0. 3HKEHHS

6anaHcy (AmopTusauis) , [lata NnoBHICTIO onnayveHa.

CRON Bills PeecTtpauin : Haszsa 3akoHonpoekTy, oro MeTa, AaTa OTPUMaHHS, Lie NpaBuIlbHO, AaTa B 3B'A3ky. [lata

onnayeHa. NMpumitka ! KomeHTapi ocnoptoBaHnx paxyHkis.

CRON [oxig PeecTtpauis : Cyma, Tun nnatexy, gara, Tosapu, Nocnyru, Homep
TpaH3akuii. HakonuuyBanbHi NigcyMku.

Mpumitka! KomeHTapi Nnpo noBepHEHHS CyM.
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CRON Bupae PeecTtpauis aoxony : Hassa knieHTa, HOMep paxyHKy-akTypu, Cymu
3aboproBaHocTi, Aatu Yyepes. [Jata OTpuMaHHs.

Mpumitka! KomeHTy#Te no npocTpoyeHoi 3a6oproBaHOCTi.

CRON [oxoawu / Butpatu 3asBa : 3aranbHun goxin PeecTtpauin
- Beboro Bills Peectpauis = Breakeven, gediumt abo npodiyut.

Mpumitka ! Tam moxe ByTn NOsICHIOBanbHi KOMEHTapi.

CRON Equity 3asiBa: 3aranbHa cyma aKTUBIB - 3arafibHa cyma 3060B'AA3aHb =

CRON Equity , Mpumitka ! Tam moxxe 6yTn NnosicHOBasbHi KOMEHTapi.
Bewncik

ByxranTtepcbkuii 06nik: MyuHyni nogii i npeacrtaense ui gaHi. Tam moxe 6yt NoOACHOBanbHi
KOMeHTapi.

AsTopcbke npao, Goodwill, naTeHTHe NpaBo, He € NPURHATHUMWN.
HapaxoBaHuii, amopTusauis, nepegonnara, peBEPCUBHI 3anucu, He BUKOPUCTOBYHOTHCS.
Cron He pobnaTte noxepTtByBaHHA. Cron HE cnoHcop.

PeecTtpalist OHOBRIOETLCSA LWOTUXKHA. YacToTa 3BITHOCTI 3aneXuTb Big TOro, HacKifnbku
3arHaTun CRON €. PiyHi 3BiTK € 000B'A3KOBUMM.

CRON knacTepa rpyna CRON ' S cnisnpatyo.

OenosutapHi NpaBooxopoHLui HasueatoTb 6e3niv okpemnx CRON-1 B3aemogie cnyxuTtu Winy nposiHLito
(MnemiHHmi) : ' CRON knactepa ». CRON Cluster 3aminntu 2KagibHuii, cnekynsauisi HalioHansHux abo
GaraToHaLioHanbHMX opraHisaLin.

CRON Cluster 3amiHnTV gepxxaBHi nignpnemcTaa.

OcHoBHi npoekTn abo npoekTn, nocnyru, ski 6epyTb ydacTb noHag 1 Wnp Bumarae 6e3nivi
okpemux CRON «S cnienpautosaTtn (Knactep CRON) ,

CRON knactepa siBnsie coboto Habip CRON «W cniBnpautoloTe OOUH 3 OOHUM B KNIEHTI,
BiQHOCMHM 3 NocTavansHukamu. Hanpuknag, 'Panok Vitamin Supplement Tablet' (BBIT) ,
CRON-ux BkntoyaB: Po3snogin, BUpoGHULTBO, MapKeTuHr, YnakoBska, Primary-BMpoGHUK,
OocnigxeHHst i po3pobku, Retail.

CRON «S, siki € yacTuHoto CRON knactepa noTpibHo ix DmC «S, wo6 nigTpumyeaTu 3B'A30K.

KoxxeH DmC noBwvHHI gatn (NPUAHATTS piweHb) 1 noguHa npeactaBnsitm
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IHTepec ix CRON B mexxax CRON knactepa. byab-CRON, wo He 3abeanevye
npeacTtaBHUKA NPUAHATTSA pilleHb NOBUHEH BYTW BUNyYeHWIA 3 Knactepa i 3amiHUTh
iHLLIMM.

CRON «S mMoxe XOTiTW MaTu cnpasy 3 ypsgoM NpoBiHLji i un horo opranisauivi (KomyHanbHi nnatexi
...), Tinbkn ypsgoBi BigomcTBa, opraHisauji, wo sukopuctoBytoTb CRON cuctema ynpasniHHa DmC moxe
npuegHatuca oo CRON knacrepa.

Mpuwmitka! Ypag Hanexutb BisHec, He nepeTBoptoBanucs Ha CRON
6i3Hec ([Mporpamu, ganekomarictTpanbHUX TpaHCMNOPT, BUAOOYTOK KOPUCHWUX KOManuH, AOCNIAXEHHSI KOCMOCY ...)

BUKOHYIOTbCA 3a gonomoroto CRON cucrema ynpaeniHHa DmC ,

CRON knactepa npaytoBati 3' CRBC ' ( CRON Posgpi6Ha Bazaar komnnekc)
i poboTa Kannuus.

CRON Kap'epa

Harbinbw CRON 3pobuTn yuHiBcTBo (Wmw1) goctynHi. Apprentice nicns Toro, sik CE oTpumye
ceptudikat Toprieni (Wmw2) , LUnax CRON kap'epa no4YvHaeTLCA TyT.

Trady nicns Toro, sk goceig po6oTn oTpumMye 3BaHHsA ctapioro (Wmwa3) ,

cTapwumn nig yac poboTtn gocsig npucyTHIN " TexHivnni konemx PheC «3apobnse» Cynepsarisep
ceptudikat ». Konu BigbyBaeTbcs BigKpUTTS CNPUANO CTapLUUMHCTBY cynepgisopn (Wmw4)

KepiBHUK nig Yyac pobotn goceig npucyTHin " Konepxk PheC Leader- kopabGens «3apobnsey
nigep Ounnom ». Konu BigbyBaeTbca BIOKpUTTA CNPUANO cTaplumHeTBy nigepa (Wmwb5) .

nigep nig yac po6otu gocsig npucyTHin " PheC Konegx Ilinepcrea «3apobnsae» gunnom
mMeHepkepa ». Konu BigbyBaeTbCca BIAKPUTTA CNPUANo cTaplumMHcTBy aucnetyvepy (Wmw6)

MeHeaxep nig Yac workexperience Bigsiaye " PheC Leadership Camp «3apobnse» cTyniHb
agmiHictpatopa ». Konu BigbyBaeTtbcs BigkpuTTa cnpusano ctapwunHetsy Administrator (Wmw?7)

C1ukyBaHHS «[poBiHUINHWUIA pagHuK 6acenH» , XpaHutenb XpaHUTenb BBaXae, WO KOXHa
noavHa mae 1 GOD BpaxoBytoun npaeo " 6e3kolwToBHY OcBiTY (MpokpyTka 3) «Bia konucku o

Kpemallii. BCi
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XpaHuTenb XpaHuTenb BBaXae, WO KOXHa ntogmHa mae 1 GOD BpaxoByto4vm npaeo " 6€3KOLITOBHY
ocsiTy ([MNpokpyTka 3) «Big konuckun go kpemaldii. Bes ocsita 3abesnevyeTtbes

OEpP>KaBHO i OBLLNMHHOT 3MOBW.

Tam Hemae He ypsaau ocBiTU. Tam HeEMaE yHIBEPCUTETIB.

IAEI
ipei € noyaTtok marbyTHbLOro. laei € HarbinbL NPOAYKTUBHUMU BCI€T OiANbHOCTI

iHTenekTyanbHOI BNacHocTi. laei noBuHHI 6yTu 36epexeHi Yepes 3HaHHS
Ge3nepepBHOCTI.

KoxxeH geHb 6araTo igen, 9k BBaxatoTb, Bif i WuBMAKO 3abynu abo sBTpaTtunu. MNpuynHa
B TOMY, LLO BOHM He Bynu 36epexeHi, 3anucani abo 3anucadi. Kpawe rybnsatbca!

koxxeH CRON wo6 ctumynioBaTtu 3auikaBneHi ctopoHu (CniBpobiTHUKMK,
nocTtavanbHUKK, BOSIOHTEPU, KNIEHTUN) yaBUTKU Byab-ski iaei, ski BOHM MaloTb LLOAO0
uboro CRON ,

ocoou

nam'ATb HEHaZiNHO, KON MOBA ae NPo 36epPEXEHHS | NNEKAHHS HOBUX iQen.
HOCITb HOYTOYK ([naHyBanbHUK) abo pekopaep 3 Bamu, i KOnu iges po3BUBaETLCA,
30eperTtu 1oro.

WoTtwxHsa dann sawwi igel!

ornsaAa Bawi igei. MNMepernspgatoun cBoi igei (pas Ha micaup) , [leski He MaTUMYTb HIiSIKOI
LiHHOCTI | He BapTo BUCUTL Ha. BiamoBTecs Bia HUX. [leski inei BUSBUTUCA KOPUCHUMMN
3apas abo Ha GinbLu nNisHboMy eTani. TpumanTe iX, nogaTn iX: « AKTUBHUI» abo
«[MisnHiwe». MNicna poarngaay, nogaya npuiHATK doarn «Activer.

BUOIp ines! Tenep 3pobuTu Uto igeto poctu. Nogyman Hag umMm. 3B'AXiTb igeto NoB'sA3aHi
inei. JocnigpkeHHs, cnpobyiriTe 3HaWTU Wo-Hebyab cxoxe abo cymicHe 3 Ui€to igeeto.
Jocnigpxynte BCi KyTU i MOXIUBICTb.

niaTpMMKa Balli igei 3 gocnigpkeHHAM. JocnimpkeHHs IHTepHeT, ApxiBu, 6ibnioTeku ... Y gesikux Bunagkax

BUKOPUCTOBYHOTb ONMUTYBalibHUKN.

Konu Bu gymaeTe, Lo Balwa iges rotoBa Ao 3acTocyBaHHs. 3pobiTh Ue.

MocTapanTecs, Wwob oTpMmaTh 3BOPOTHIN 3B'A30K, Tak Lo iaes Moxe ByTv TOYHO HanawToBaHa.
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ManbyTHe fokas igei cnagkoeMHocTi 3HaHb (NATM) , 3abesneveHHsa 6e3nepepBHOCTI
3HaHb, 36epiratoum Bawi inei parinm oHoBneHi. Y Bawin «byae» 3ragatn, ae ix MoxHa
3HaANTW.

Mpouenypa laei BukopnctoByeTbCA Aeno3utapHumMm OnikyH poboumx rpyn, S

=

oKpeMux ocib, komiteTiB. BukopuctoByiite MNMnaHyBanbHuk CG.

LNDPU

Uucna maloTb Baxknmee 3HayeHHs ans Oenoautapito XpaHutenst i CRON!

HOMEPMU- 3Ha4yeHHA

0> Hynb 1> oauH 2> aBa 3> Tpu 4> YoTupmn 5> n'ATb
6> wictb 7> cim 8> Bicim 9> geB'aATb 10> gecATb
50> n'ataecaTt 100> cto 500> M'aTcoT

1000> Tucsaua 5000> M'ATb TMCAY

10000> Oecatb TucA4 50000> M'atoecar TucAY
100000> Cto THCAY

500000> M'atcot Tcsay 1000000> minboHa
5000000> n'aTb MinbUoHIiB 10000000,> fnecATb MiNbLMAOHIB
50000000> n'aTaecAT MinbNoHIB

100000000000> CTO MinbLMOHIB

500000000> n'ATCOT MiNbWOHIB

1000000000> minbsapg 5000000000> n'aTb MinbLApAIB
10000000000> pnecaTb MinbApAiB

50000000000> n'aTaecAT MinbspAiB

100000000000> Cto MinbsApaiB

1,000,000,000,000> TpunbLMUOH

5.000.000.000.000> n'ATb TPUNbLWUOHIB
10.000.000.000.000> pnecATb TPUINBLNOHIB
50.000.000.000.000> n'ATAecAT TPUNbLUOHIB
100.000.000.000.000> CTO TPUINbLMOHIB

Mpumitka! CnpaBa HaniBo koMa CTaBUTLCA MICMA KOXKHOro 3-ro po3psay.
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3AXOOM Cron sukopucrosysatn Measure ‘Nas'

HoBe cToniTTS oauHnui BUMipyY € oHOBREHO METPUYHOI BEPCIElo ..

AOBXWHa 6a3u oguHuusa BUMipy: meTp (M) ~

Mnowa 6a3u oanH1ua BUMipY: kBagpaTtHuit metp (M?) ~ 3Dmeter (M3) ~

o6csar 6a3u oanHuua BuMipy: nitp (1) ~ Bara 6a3m oauHuLA BUMIpY: rpam ()

Mipa npedpikcu. Bukopucroyiite 3aronosHi 6ykBy npedikcis Ans no3MTUBHUX CTyneHiB. MNpuctaska Cumson

MoTyxHicTb [] 3Ha4YeHHs

loTTa
Zetta
Exa
neta
Tera
Giga
Mega
Myria
Kino
rekTo
neka
6asa
nen
CaHTn
Minni
MiKpO
HaHO
niko
demToCOTH
aTtTo
3enTo

Yocto

Yy 10[24]
z  10[21]
E 10 [18]

P 10[15]
T 10[12]
G10[9]

M 10 [6]
miit 10 [4]

[o 10[3]

H 10 [2]

D 10 [1]

6  10][0]

d 10[-1]
3 10[-2]
M10[-3]

v 10[-6]
N 10[-9]
b 10[-12]
e 10[-15]

10[-18]

z  10[-21]
v 10[-24]

1.000.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000
1,000,000,000,000

1000000000

1000000

10000

1000

100

10

1

0,1

0,01

0,001

0.000,001

0.000,000,001
0.000,000,000,001
0.000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,000,001

HosxuHa BazoBuit 6nok: meTp (M) maneHbki 6yksu npedikem (<) 3HayeHHs 6a30BUX AYXOK [] NOBiAOMUTM

3HAYEHHsIM MOTYXXHOCTI. BigcTaHb Mix 2 Toukamu. Hanpvknag,

0..a..10=10

Mpuctaeka Cumeon MNoTyxHicTb [] 3HaYeHHS

1 loTTa Y 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta Zm 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa Em 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 neta Pm 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera Tm 10[12] 1,000,000,000,000
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1 Giga rpam 10 [ 9]
1 Mega mm 10 [6]
1 Myria MYM 10 [4]

1 kino Km 10 [3]

1 rekto Hm 10 [2]

1 geka Dm 10 [1]

1 meTp M10[0]

1 gen am10[-1]
1 caHT cm10[-2]
1 Minni MM 10 [-3]
1 mikpo MM 10 [ -6 ]
1 HaHo HM10[-9]
1 niko Beyopa 10 [-12]
1 dhemTOCOTH dm10[-15]
1 atT0 a10[-18]
1 3enTo rr10[-21]
1 Yocto Y 10[-24]
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1000000000

1000000

10000

1000

100

10

1

0,1

0,01

0,001

0.000,001

0.000,000,001
0.000,000,000,001
0.000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,000,001

KsappaTtHuit MmeTp ( m?) maneHbki 6ykBu npedpiken (<) 3HayeHHs 6a3oBoro 6noky.

LUnpuHa i WwinpuHa B 30HI MHOXUTbCSA. Hanpuknaa, 10 « 10 = 100m?

Mpuctaeka Cumeon MNoTyxHicTb [] 3Ha4YeHHS

1 loTTa Ym? 10 [24]
1 Zetta Zm? 10 [21]
1 Exa Em? 10 [18]
1 neta Pm?2 10 [15]
1 Tera Tm?10[12]
1 Giga Gm?10[9]

1 Mega mm? 10 [6]
1 Myria Mym? 10 [4]

1 kino kB.kMm. 10 [3]

1 rekto Hm? 10 [2]
1 peka am 10 [1]

1 kBappaTHuit m2 10 [ 0 ]

mMeTp

1 peii am10[-1]
1 caHTn cm?10[-2]
1 Minni mm? 10 [-3]
1 mikpo pm210[-6]
1 HaHo nm210[-9]
1 niko pm210[-12]

1 pemrocorn  fm210[-15]
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1.000.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000
1,000,000,000,000

1000000000

1000000

10000

1000

100

10

1

0,1

0,01

0,001

0.000,001
0.000,000,001
0.000,000,000,001
0.000,000,000,000,001
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1 atT0 am?10[-18] 0.000,000,000,000,000,001
1 3enTo zm>10[-21] 0.000,000,000,000,000,000,001
1 Yocto

0. OOO 000,000,000,000,000,000,001

ym?10 [ -24]
| KeappaTHui Ky6iuHui metp ( m?)

qg”«v Ijm

| meTp (m?)
KyGiuHui meTp ( m®) ManeHbki 6ykBu npedikcn (<) 3HaquH;| 6a3oBoro 6noky.

LnpuHa, wupuHa i rmnbuHa ob'ekta MHOXUTLCSA. Hanpuknag, 10 < 10 « 10 =
1000m?

Mpuctaeka Cumson MNoTyxHicTb [] 3HaYeHHS

1 loTTa Ym? 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000
1 Zetta Zm*10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000
1 Exa Em?3 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000
1 neta Pm? 10 [15] 1.000.000.000.000.000
1 Tera Tm*10[12] 1,000,000,000,000
1 Giga Gm*10[9] 1000000000
1 Mega mm? 10 [6] 1000000
1 Myria Mym? 10 [4] 10000
1 kino ky6.km 10 [3] 1000
1 rekto Hm* 10 [2] 100
1 neka dm?10 [1] 10
1 Cubicmeter m*10[ 0] 1
1 peii dm*10[-1] 0,1
1 caHT cm*10[-2] 0,01
1 Minni mm?* 10 [-3] 0,001
1 mikpo pm310[-6] 0.000,001
1 HaHo Nm210[-9] 0.000,000,001
1 niko pm310[-12] 0.000,000,000,001
1 pemrocorn  fm2 10 [-15] 0.000,000,000,000,001
1 atT0 am®10[-18] 0.000,000,000,000,000,001
1 3enTto zm*10[-21] 0.000,000,000,000,000,000,001
1 Yocto ym310[-24] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

O6csar 6asoBoro 6noky: nitp (1) maneHbki 6ykBu npedikcm (<) 3HaveHHA 6a30B0ro 6rioky. ]
LyXKM ckasaTn 3HaveHHsi NOTYXXHoCTi. O6csAr mixk 2 3axogis.
Hanpuknag,0..a..10=10

MpuctaBka Cumeon MoTyxHicTb [] 3Ha4YeHHs

1 loTTa Yl 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000
1 Zetta Zl 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa El 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 neta PI 10 [15] 1.000.000.000.000.000

15 cnisToBapucTBo rpacpcteo 15.03.2.1 H-B-m

3akoHogaeelb Manifest Ak HanucaHo BOHO noBUHHO ByTK!



1 Tera

1 Giga

1 Mega

1 Myria MYL
1 kino

1 rekTo

1 neka

1 nitp

1 pen

1 caHTH

1 Minni

1 mikpo

1 HaHO

1 niko

1 pbemToCOTH
1 atT0

1 3enTo

1 Yocto

Tl 10 [12]
Gl 10[9]
mn 10 [6]

10 [4]
Kl 10 [3]
HI 10 [2]
an 10 [1]

L 10[0]
an 10[-1]
cn 10[-2]
Mn 10[-3]
MK 10[-6]
n 10[-9]
nn 10[-12]
onopupd 0 [ -15]
ane 10[-18]
ZL 10[-21]
myn 10 [-24]
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1000000
10000

1000

100

10

1

0,1

0,01

0,001
0.000,001
0.000,000,001

0.000,000,000,001

0.000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,000,001

Bara 6a3oBoro 6noky: rpam (I") maneHeki 6yksu npedikeu (<) 3HaveHHA 6asosoro 6noky. []

IyxKu ckasaTu 3HayYeHHA NOTY>XHOCTi. Bara 2 3axogais.

Hanpuknag,0..a..10=10

Mpuctaeka Cumeon MNoTyxHicTb [] 3HaYeHHS

1 loTtTa
1 Zetta
1 Exa
1 neta
1 Tera
1 Giga
1 Mega

ya 10 [24]

Zg 10 [21]
Hanpuknag, 10 [18]
Pg 10 [15]
Tg10[12]
rm10[9]

Mg 10 [6]

1 Myria MYG 10 [4]

1 kino

1 rekTo
1 neka
1 rpam
1 pen

1 caHTH
1 Minni
1 mikpo
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Kr 10 [3]
pTyTb 10 [2]
Aeuurpam 10 [1]

r 10[0]
aeuurpam 10 [ -1]
CG 10[-2]
mr10[-3]

MKr 10 [-6]

1.000.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000
1,000,000,000,000
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1 HaHO Hr 10 [-9] 0.000,000,001

1 niko nr 10[-12] 0.000,000,000,001

1 bemTOCOTH dr 10[-15] 0.000,000,000,000,001

1 atT0 ar 10[-18] 0.000,000,000,000,000,001

1 3enTo 3r. 10[-21] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 Yocto YG 10[-24] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

PS-1 ( YnakoBka-cTaHAapT) OXOMMIOE CNOXMBYI NOTPEOM: YeCHi Nerko NoOpiBHATW BENUYUHU
nNpoaykTy & ynakoBku. YnakoBka noBuHHa 6yTu BTOPUHHIN nepepobuii.

Ypsagy HeobxigHO cTaHa4apTU3yBaTh YNaKoOBKM PO3MIP KOHTEHTY: TBEpPAUi
(. / xr) , pigkuia (Mn / n) , CTaHQapT NOBUHEH 3aCTOCOBYBATUCS A0 KOMEPLHOT, NPOMUCIOBOI Ta ocobucToi

ynakoBLi. YNakoBKa TakoX NoBUHHA GyTW BTOPUHHOI NepepobKu.
BcecsiT [JenoanTapHi onikyHn YnakoBka cTaHAapTHOI Tabnuu,.

TBepavii [[pam () / Kinorpam ( Kr ) / Tonna (T )], i - 5
pinuHa [Mininitpis (mn ) / Nitp (L) / Kinonitp (Kl ). 1r>2r>5 r““ 50 - b

500r>1Kr>2Kr>5Kr>10Kr>20Kr>50Kr>100Kr>200Kr>500Kr>1T>2T>5T>10T>20T
>50T>100T>200T>500T>1mn>2mn>5mn> 10 mn > 20 mn > 50 mn > 100 mn > 200 mn > 500 mn
>1L>2L>5L>10L>20L>50L>100L>200L>500L>1KI>2KI>5KI>10KI>20KI>

50 KI > 100 KI > 200 Kl > 500 Kl > CtaHgapT NOBUHEH 3aCTOCOBYBaTUCA A0 KOMEPL,HOI,

NPOMMCIIOBOI, 0COBUCTOI YNaKkoBL,i.

Mpumitka! IMnepaTopchki 3axoan 3acTapinu. YnakoBka Takox nianarae BTOPUHHIA nepepobui.

Cnoxuay-Guidance: Teepgi i pigki BaHTaxi NOBMHHI NoKa3yBaTu LiHW 1 Kr / 11 NOpiBHATH
UiHM + dpakTMyHa Bara Ta uiHy.

NPOAYKT 3 HU3bKUM Kr / n yiHa € ' YTOOA ».

@ shire v

Prabvinces

CninbHoTa Run HanexaTtb He Ans OTPUMaHHSA NPUBYTKyY

KiHeub
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